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EAN 8588009208006 
Kód produktu RU055250 

Spirit drink Piquero pochází z tropické Panamy. Jedná se o
směs rumů, které se před lahvováním doslazují a obohacují o
přírodní aromata. Hned při prvním přivonění projevují tóny
piškotů, lískových ořechů, karamelu a vanilky. V bohaté,
jemné chuti dominuje mléčná čokoláda následovaná slaným
karamelem, praženými mandlemi či náznakem višní v
čokoládě. Závěr je sladký a příjemně zakulacený.

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Spirit drink Piquero pochází z tropické Panamy.
Jedná se o směs rumů, které se před lahvováním
doslazují a obohacují o přírodní aromata. Hned při
prvním přivonění projevují tóny piškotů, lískových
ořechů, karamelu a vanilky. V bohaté, jemné chuti
dominuje mléčná čokoláda následovaná slaným
karamelem, praženými mandlemi či náznakem višní
v čokoládě. Závěr je sladký a příjemně zakulacený.
Název spiritu odkazuje k jihoamerickému ptákovi
terejovi modronohému (Sula nebouxil), kterému se v
Panamě přezdívá právě Piquero. Místní legenda
praví, že obyvatelé vesnice v regionu La Palma
jednoho dne objevili terejovo hnízdo s překvapivým
obsahem – místo vajec se v něm nacházela lahev s
tekutinou. Domorodci ji ochutnali a nestačili se divit;
byl to ten nejlepší rum, jaký kdy pili. Od té doby je
tento roztomilý modronožec dle panamského
folklóru považován za patrona dobrého rumu.

Hlavní parametry
Značka Piquero 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail spirit drink & lihovina 
Původ Panama 
Příchuť Čokoláda, Koření, Ořechy 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Složení
voda, destilát z cukrové třtiny, cukr,

macerát ovoce a koření, barvivo
Karamel 

Výrobce Savio s.r.l., Rue de la Gare 47,
11024 Chatillon (AO), Itálie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


